EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2012

 O Prefeito de Chopinzinho, Vanderlei José Crestani, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em cumprimento à Lei 101/00, convoca todos os
munícipes para participarem da Audiência Pública Municipal, relativa à Prestação de contas do 2º
quadrimestre de 2012, da Prefeitura Municipal de Chopinzinho; Fundo Municipal da Criança e
Adolescente e Fundo Municipal de Saúde a ser realizada dia 25 de setembro de 2012, às 18:30
horas, após a reunião de Vereadores, nas dependências da Câmara Municipal de Chopinzinho.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 18 DE SETEMBRO 2012.

Vanderlei José Crestani
Prefeito